[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» апреля 2016 года № _____

О признании утратившим силу решения совета депутатов МО «Город Отрадное»
от 03 февраля 2010 года № 6

В целях приведения нормативных правовых актов МО «Город Отрадное» в соответствие с действующим законодательством совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 февраля 2010 года №6 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры муниципального образования «Город Отрадное».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2016 года.
 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                           М.В. Лагутенков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg